
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      19     DEL     18/01/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI 
INVESTIMENTI 2023-2025, DI CUI ALL’ART. 33, COMMA 8, DELLA L.R. N. 26/2015. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione aggiornamento del programma triennale degli investimenti 2023-2025, di 

cui all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015. 
 
 
I Direttori della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica” e della S.O.C. “Gestione delle 
Tecnologie Cliniche, Tecno-Strutturali e Informatiche”  

 
 

Premesso che: 
 
 ai sensi dell’art. 33 della L.R. 10.11.2015, n. 26 “Disposizioni in materia di programmazione e 

contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti, la programmazione degli investimenti degli enti 
del Servizio sanitario regionale si svolge sulla base del Programma preliminare degli investimenti, 
del programma triennale degli investimenti e dei loro aggiornamenti annuali; 
 

 il Programma preliminare degli investimenti (PPI) è approvato in via definitiva dall'Ente previa 
acquisizione del parere di coerenza programmatoria e tecnico-economica del Nucleo di valutazione 
degli investimenti sanitari e sociali (NVISS);  
 

 il programma triennale degli investimenti, secondo quanto previsto dall’art. 33, comma 8, della L.R. 
n. 26/2015, è l'elenco degli interventi di investimento programmati nel triennio con evidenza dei 
mezzi finanziari effettivamente disponibili e si articola nelle due seguenti sezioni: 
a) il programma triennale degli investimenti edili-impiantistici elenca gli interventi presenti nel 

Programma preliminare degli investimenti approvato dall'ente con indicazione dei mezzi 
finanziari disponibili e dei corrispondenti cronoprogrammi attuativo e finanziario; 

b) il programma triennale degli investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici elenca le 
acquisizioni presenti nel Programma preliminare degli investimenti approvato dall'ente con 
indicazione dei mezzi finanziari disponibili e dei corrispondenti cronoprogrammi attuativo e 
finanziario fino al termine di ultimazione dell'intervento. 

 
Dato atto che: 
 
 con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 13.04.2023 è stato approvato il Programma 

triennale degli investimenti 2023-2025, di cui all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, con 
riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021; 
 

 con deliberazione del Direttore Generale n. 200 del 11.05.2023 è stato approvato in via definitiva il 
Programma preliminare degli investimenti PPI per l’anno 2023 di questo Istituto, ai sensi dell’art. 
33, comma 6, della L.R. 10.11.2015, n. 26, in conformità al parere del NVISS n. 1942-PPI2312-IC-
PR, emesso nella seduta del 14.04.2023; 
 

 con deliberazione del Direttore Generale n. 393 del 15.09.2023 è stato adottato il Programma 
preliminare degli investimenti PPI per l’anno 2024 di questo Istituto, ai sensi dell’art. 33, comma 7, 
della L.R. 10.11.2015, n. 26, che con nota prot. n. 16720/P del 15.09.2023 è stato trasmesso 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute e alla Direzione Centrale Salute, Politiche 
Sociali e Disabilità; 

 
 il NVISS, esaminate nel complesso le proposte di investimento contenute nel suddetto PPI 2024, ha 

espresso parere n. 2005-PPI2411-IC-PR, emesso nella seduta del 09.01.2024, comunicato con nota 
della Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità prot. n. 0015873/P del 10.01.2024;  
 

Considerato che: 
 
 con delibera della Giunta Regionale n. 1849 del 23.11.2023 “LR 26/2015 Programmazione degli 

investimenti nel SSR e assegnazione di risorse per la prosecuzione delle opere in esito alle criticità 
correlate all’aumento dei costi”, sono state assegnate a questa Amministrazione le seguenti quote di 
finanziamento: 
 

Descrizione Somma 
finanziata 

Finalità di utilizzo 

 Acquisizioni di beni mobili e tecnologici € 631.634,99 Copertura finanziaria di interventi di 
investimento per acquisizioni di beni 
mobili e tecnologici compresi nel 
Programma Preliminare degli 
Investimenti approvato dall’Ente 

Interventi ex LR 26/2015 art. 33 c. 10  € 110.000,00 Interventi di investimento non previsti 
nel programma triennale degli 
investimenti ed emergenti nel corso 
dell’anno 

Totale € 741.634,99 
 

 nel suddetto provvedimento è stato precisato che la programmazione degli interventi di investimento 
da realizzare è sottoposta alla disciplina dettata dall’articolo 33 della LR 26/2015; 
 

Rilevato che con nota prot. n. 21584/P del 28.11.2023 questo Istituto ha comunicato alla Direzione 
Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità il seguente utilizzo previsto della quota di finanziamento 
regionale di € 110.000 assegnata all’Ente con DGR n. 1849 del 23.11.2023, per interventi di 
investimento non previsti nel programma triennale degli investimenti ed emergenti nel corso dell’anno, 
in attuazione dell’art. 33, comma 10, della LR 26/2015: 

 

CUP Intervento Spesa 
prevista 

Sintetica descrizione investimento 

J32C23000200002 

RIFACIMENTO DELLA 
BUSSOLA DI INGRESSO 
PRINCIPALE 
DELL’ISTITUTO 

€ 110.000,00 

Si è reso necessario effettuare una 
manutenzione straordinaria alle porte 
automatiche dell’ingresso principale del 
CRO guaste, già oggetto di numerosi 
interventi riparativi e migliorativi, ed 
oramai non più adeguate al volume di 
transiti. Si effettuerà la sostituzione delle 
stesse con un intervento che prevede 
anche l’adeguamento edile e impiantistico 
della intera bussola, comprese le lame 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

d’aria, con lo spostamento della parte 
esterna dell’automatismo per migliorare la 
resa termica e la fruibilità di tutta l’area 
dell’ingresso. 

 
 

 
Vista la comunicazione della Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità prot. n. 797123/P 
del 22.12.2023 con la quale sono stati trasmessi i seguenti decreti: 
 
- n. 56995/GRFVG del 27.11.2023, di impegno e trasferimento in conto capitale della quota 

complessivamente pari a euro 631.634,99, destinata al finanziamento di acquisizioni di beni mobili 
e tecnologici compresi nel Programma Preliminare degli Investimenti; 
 

- n. 57500/GRFVG del 28.11.2023, di impegno della quota pari a euro 110.000,00 da destinare alla 
realizzazione di interventi edili impiantistici non previsti nella programmazione degli investimenti 
ed emergenti nel corso dell’anno, ai sensi dell’art. 33, comma 10 della L.R. 26/2015 e s.m.i., con 
riferimento all’esercizio 2023;  

 
Preso atto che nella suddetta comunicazione prot. n. 797123/P del 22.12.2023 la Direzione Centrale 
Salute, Politiche Sociali e Disabilità ha richiesto di trasmettere al Servizio tecnologie e investimenti, 
entro 30 giorni, l’elenco dettagliato degli interventi di investimento per acquisizioni di beni mobili e 
tecnologici da realizzare con le risorse di cui al decreto n. 56995/GRFVG del 27.11.2023, individuati tra 
quelli presenti nel Programma Preliminare degli Investimenti già approvato; 

 
Ritenuto di destinare il suddetto contributo di euro 631.634,99, di cui al Decreto della Direzione 
Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità n. 56995/GRFVG del 27.11.2023, quale quota parte del 
finanziamento dell’investimento ID 39 Tomografo a risonanza magnetica 1.5T, inserito nel Programma 
preliminare degli investimenti per l’anno 2023 approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 
200 del 11.05.2023, per il quale è stata stimata una spesa complessiva di € 1.500.000, comprensiva dei 
lavori propedeutici all’installazione.  
 
Precisato che la nuova apparecchiatura andrà a sostituire quella esistente la cui installazione risale al 
1997, interessata da un upgrade risalente al 2011 che ha permesso di prolungarne la vita operativa. 
Tuttavia il progresso tecnologico in termini di hardware e software ha ormai relegato tale macchina alla 
esecuzione di esami di basso profilo, non essendo più materialmente possibile effettuare ulteriori 
interventi di upgrade. La sostituzione di tale apparecchiatura è considerata indispensabile anche in 
funzione delle condizioni necessarie per garantire il funzionamento della Risonanza Magnetica da 3T; 
 
Precisato che: 
 
- la suddetta linea di investimento ha ottenuto parere favorevole del NVISS n. 1942-PPI2312-IC-PR, 

emesso nella seduta del 14.04.2023, con riferimento al Programma preliminare degli Investimenti 
per l’anno 2023, a seguito del parere HTA trasmesso dall’Azienda Regionale di Coordinamento per 
la Salute (ARCS) con nota prot. n. 0033825/ P del 14.09.2022;  
 

- per la copertura della parte della spesa complessiva prevista per il suddetto investimento, non 
finanziata con il contributo regionale anzi citato, si ricorrerà, ove possibile, all’utilizzo di economie 
realizzatesi su piani di investimento di anni precedenti e, qualora necessario, ad altre fonti di 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

finanziamento eventualmente disponibili; 
 

- per il progetto di investimento summenzionato è stato acquisito il CUP J34E23000290002; 
 

Ritenuto di confermare l’utilizzo della quota di euro 110.000,00 di cui al Decreto della Direzione 
Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità n. 57500/GRFVG del 28.11.2023, per l’intervento edile-
impiantistico comunicato con nota prot. n. 21584/P del 28.11.2023; 
 

 

Per quanto sopra esposto si propone: 

1) Di approvare l’aggiornamento del Programma triennale degli investimenti 2023-2025, di cui 
all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 
160 del 13.04.2023, al fine di comprendere i seguenti investimenti finanziati con fondi assegnati 
con DGR n. 1849 del 23.11.2023 “LR 26/2015 Programmazione degli investimenti nel SSR e 
assegnazione di risorse per la prosecuzione delle opere in esito alle criticità correlate all’aumento 
dei costi”: 
 
Descrizione investimento Spesa 

complessiva 
prevista  

Quota 
finanziata con 
DGR n. 
1849/2023: 

Finalità assegnazione 

BMT ID 39 Acquisizione di un 
Tomografo a risonanza 
magnetica 1.5T. CUP 
J34E23000290002 
 

€ 1.500.000 € 631.634,99 Acquisizioni di beni mobili e 
tecnologici 

Rifacimento della bussola di 
ingresso principale 
dell’Istituto. 
CUP J32C23000200002 
 

€ 
110.000,00 

€ 110.000,00 Interventi edili impiantistici 
non previsti nella 
programmazione degli 
investimenti ed emergenti nel 
corso dell’anno, ai sensi 
dell’art. 33, comma 10 della 
L.R. 26/2015  

 
2) Di approvare i seguenti allegati, parti integranti del presente provvedimento, nei quali sono 

descritti gli interventi inseriti nel Programma triennale degli investimenti 2023-2025, inclusi gli 
investimenti previsti nel Programma approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 
13.04.2023 relativo all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021: 
A - Relazione generale  
B – Tabella elenco investimenti DGR 1849/2023 
C – Tabella elenco investimenti BMT utile 2020  
D – Tabella elenco investimenti EI utile 2020  
E – Tabella elenco investimenti BMT utile 2021 
 

3) Di dare atto che per la copertura della parte della spesa complessiva non finanziata con il 
contributo regionale anzi citato destinata all’acquisizione di un Tomografo a risonanza magnetica 
1.5T, si ricorrerà, ove possibile, all’utilizzo di economie realizzatesi su piani di investimento di 
anni precedenti e, qualora necessario, ad altre fonti di finanziamento eventualmente disponibili; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

 
4) Di attestare che, con riferimento ai finanziamenti assegnati con la summenzionata DGR n. 1849 

del 23.11.2023, la Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità ha emesso i seguenti 
Decreti: 

 
- n. 56995/GRFVG del 27.11.2023, di impegno e trasferimento in conto capitale della quota 

complessivamente pari a euro 631.634,99, destinata al finanziamento di acquisizioni di beni 
mobili e tecnologici compresi nel Programma Preliminare degli Investimenti; 

 
- n. 57500/GRFVG del 28.11.2023, di impegno della quota pari a euro 110.000,00 da 

destinare alla realizzazione di interventi edili impiantistici non previsti nella 
programmazione degli investimenti ed emergenti nel corso dell’anno, ai sensi dell’art. 33, 
comma 10 della L.R. 26/2015, con riferimento all’esercizio 2023; 

 
5) Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 

Salute, Politiche Sociali e Disabilità e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute; 
 

6) Di dare atto che la presente delibera è soggetta agli obblighi di trasparenza, disponendo la sua 
pubblicazione sul sito web istituzionale nella pertinente sezione di “Amministrazione 
Trasparente”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista l’attestazione, da parte dei responsabili della Strutture proponenti, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 

Preso atto del visto del Direttore Amministrativo che attesta la regolarità contabile del presente 
provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
  

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 
carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 
degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 
regionale”;  
  

Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 7 
 

  
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 
del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua,  
del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno  
e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 
 
 

D E L I B E R A  
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) Di approvare l’aggiornamento del Programma triennale degli investimenti 2023-2025, di cui 

all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 
160 del 13.04.2023, al fine di comprendere i seguenti investimenti finanziati con fondi assegnati 
con DGR n. 1849 del 23.11.2023 “LR 26/2015 Programmazione degli investimenti nel SSR e 
assegnazione di risorse per la prosecuzione delle opere in esito alle criticità correlate all’aumento 
dei costi”: 
 
Descrizione investimento Spesa 

complessiva 
prevista  

Quota finanziata 
con DGR n. 
1849/2023 

Finalità assegnazione 

BMT ID 39 Acquisizione di un 
Tomografo a risonanza magnetica 
1.5T. CUP J34E23000290002 
 

€ 1.500.000 € 631.634,99 Acquisizioni di beni mobili e 
tecnologici 

Rifacimento della bussola di ingresso 
principale dell’Istituto. 
CUP J32C23000200002 
 

€ 110.000,00 € 110.000,00 Interventi edili impiantistici non 
previsti nella programmazione degli 
investimenti ed emergenti nel corso 
dell’anno, ai sensi dell’art. 33, 
comma 10 della L.R. 26/2015 

 
2) Di approvare i seguenti allegati, parti integranti del presente provvedimento, nei quali sono 

descritti gli interventi inseriti nel Programma triennale degli investimenti 2023-2025, inclusi gli 
investimenti previsti nel Programma approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 
13.04.2023 relativo all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021: 
A - Relazione generale  
B – Tabella elenco investimenti DGR 1849/2023 
C – Tabella elenco investimenti BMT utile 2020  
D – Tabella elenco investimenti EI utile 2020  
E – Tabella elenco investimenti BMT utile 2021 
 

3) Di dare atto che per la copertura della parte della spesa complessiva non finanziata con il 
contributo regionale anzi citato destinata all’acquisizione di un Tomografo a risonanza magnetica 
1.5T, si ricorrerà, ove possibile, all’utilizzo di economie realizzatesi su piani di investimento di 
anni precedenti e, qualora necessario, ad altre fonti di finanziamento eventualmente disponibili; 
 

4) Di attestare che, con riferimento ai finanziamenti assegnati con la summenzionata DGR n. 1849 
del 23.11.2023, la Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità ha emesso i seguenti 
Decreti: 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 8 
 

- n. 56995/GRFVG del 27.11.2023, di impegno e trasferimento in conto capitale della quota 
complessivamente pari a euro 631.634,99, destinata al finanziamento di acquisizioni di beni 
mobili e tecnologici compresi nel Programma Preliminare degli Investimenti; 

 
- n. 57500/GRFVG del 28.11.2023, di impegno della quota pari a euro 110.000,00 da 

destinare alla realizzazione di interventi edili impiantistici non previsti nella 
programmazione degli investimenti ed emergenti nel corso dell’anno, ai sensi dell’art. 33, 
comma 10 della L.R. 26/2015, con riferimento all’esercizio 2023; 

 
5) Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 

Salute, Politiche Sociali e Disabilità e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute; 
 

6) Di dare atto che la presente delibera è soggetta agli obblighi di trasparenza, disponendo la sua 
pubblicazione sul sito web istituzionale nella pertinente sezione di “Amministrazione 
Trasparente”. 

 
Allegati: n. 5 

A - Relazione generale  
B – Tabella elenco investimenti DGR 1849/2023 
C – Tabella elenco investimenti BMT utile 2020  
D – Tabella elenco investimenti EI utile 2020  
E – Tabella elenco investimenti BMT utile 2021 

 



 Atto n. 19 del 18/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 18/01/2024 14:29:08
IMPRONTA: 266B92D65D32E18CA2F2C33D06678461E4AAE71035F69D8138B017478C439D0F
          E4AAE71035F69D8138B017478C439D0F963A88AB8AD8F58E7DC4D9A71A855A80
          963A88AB8AD8F58E7DC4D9A71A855A8056BF0948B358B2D730209EC06D14B2CB
          56BF0948B358B2D730209EC06D14B2CBE85C0146819DD02F9FC5DE9FA3705C56

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 18/01/2024 14:44:41
IMPRONTA: 8E7E100D61DE8D4EDEB759D9B812E9AE20D24A57777E7631DA634575EF18DB5F
          20D24A57777E7631DA634575EF18DB5F62BB02673A8E0162A62B02177A9F6E70
          62BB02673A8E0162A62B02177A9F6E70024C4D8B6E37E70C81A14EA1AEF11368
          024C4D8B6E37E70C81A14EA1AEF11368DE48E23799BB4B2004F7C53E6825FD89

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 18/01/2024 14:52:32
IMPRONTA: 456C41269B47EAA3A193E6433F12E261942BAC3747B72F47F800A67313F6CB13
          942BAC3747B72F47F800A67313F6CB13210FB2A0F0EBE6E372B16C19DCE6FFDB
          210FB2A0F0EBE6E372B16C19DCE6FFDB35E87A64409A283BB28EFD615B3282A7
          35E87A64409A283BB28EFD615B3282A79D6CF215BFC3A9B409E03B52C5898F99

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 18/01/2024 15:10:05
IMPRONTA: AEEBAA78B0B5D2FAE9C1189939BA8E4776216D0CBB63B07EA851D1BDDE8A89CC
          76216D0CBB63B07EA851D1BDDE8A89CC0AEA2F5A4B64307749A44B9F46A88129
          0AEA2F5A4B64307749A44B9F46A88129751DCA91D8A04FFCBE0D37049EA0F060
          751DCA91D8A04FFCBE0D37049EA0F060197D34E42F92ABEE72B7EB497CF80401

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 18/01/2024 15:20:18
IMPRONTA: AA249FF44140FE683B47DF1F929801937A309635725F017F2C4B3BC399A76E80
          7A309635725F017F2C4B3BC399A76E8016A2EC5954E1853A4C011E77F56E42A1
          16A2EC5954E1853A4C011E77F56E42A1A5ABF11B228D3D003B6148B7B4C7129E
          A5ABF11B228D3D003B6148B7B4C7129E4942311B55C6B0E725E4822B2CC45F2D

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 18/01/2024 15:31:11
IMPRONTA: 4A34A68D5053AF677732759C3C5A834C7BD7CBA339649AFCABCD1405FC0A4FD7
          7BD7CBA339649AFCABCD1405FC0A4FD79545AA39D33858261C1628E0D4DCCC57
          9545AA39D33858261C1628E0D4DCCC5762A426367171338A565E24591CD50C17
          62A426367171338A565E24591CD50C17747C1D5B462D14A820FF7D9325694C22

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 18/01/2024 15:53:59
IMPRONTA: 3AACA49F5663C6AD0ECCFB44DD3803BE698E8EE89FF159F3CDF1D54D0C20F190
          698E8EE89FF159F3CDF1D54D0C20F190795AEE243ADBF3E6ABDAF142E5013B58
          795AEE243ADBF3E6ABDAF142E5013B58A5D3C47F546874DDEED455A026002932
          A5D3C47F546874DDEED455A0260029323A2DC8AA7E1FCD5AE7ACA785AC1A447A



 Atto n. 19 del 18/01/2024

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 18/01/2024 16:05:20
IMPRONTA: 7329C606EB0334CCD596BC84B596933DD227CF0FBE6BFBE38CBA64651CA0E53F
          D227CF0FBE6BFBE38CBA64651CA0E53F9910F3DAE35B38272F10B1166DC1251F
          9910F3DAE35B38272F10B1166DC1251FDCB3B7F1F0A07943156727D7DCD8231F
          DCB3B7F1F0A07943156727D7DCD8231F80C97012732D4B6F8CE45520EB40F622



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La delibera n. 19 del 18/01/2024 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 18/01/2024 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO AFFARI GENERALI E LEGALI 
- UFFICIO PROVVEDITORATO-ECONOMATO 
- UFFICIO TECNICO 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì  18/01/2024 Mariella Losciale 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 19 del 18/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIELLA LOSCIALE
CODICE FISCALE: LSCMLL77A50L328U
DATA FIRMA: 18/01/2024 17:46:07
IMPRONTA: 1548F721C02D977B59482EBCDC33E15F10E21D04DBBE00EFE09381DA35160064
          10E21D04DBBE00EFE09381DA35160064B3FB9B51210926AFF1E673911C728FC9
          B3FB9B51210926AFF1E673911C728FC971A9CA6510CA429D4FA0E8056E7BB612
          71A9CA6510CA429D4FA0E8056E7BB6122AFC589BCDE4B10429B19F98C0BFDC81


